Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000   -   Planalto   -   Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 161/2018

CONCORRÊNCIA Nº 003/2018

DATA DA ASSINATURA: 22 de JUNHO de 2018

CONTRATANTE: Município de Planalto

CONTRATADA: CARAVAGGIO CONSTRUTORA LTDA

OBJETO: EXECUÇÃO DE BASE EM BRITA GRADUADA SIMPLES E

REVESTIMENTO ASFÁLTICO COM CBUQ, TRECHO 1: ESTRADA

RURAL QUE LIGA A BR-163 ATÉ A COMUNIDADE DE LAJEADO

MUNIZ, COM EXTENSÃO DE 4.7500 METROS, COM LARGURA DA

CAMADA RE ROLAMENTO DE 6,00 METROS, COM ÁREA DE  28.500

METROS QUADRADO.

VALOR TOTAL: 2.250.000,00 (Dois milhões duzentos e cinquenta mil reais).

PRAZO DE EXECUÇÃO: 240 (duzentos e quarenta) dias.

PRAZO DE VIGENCIA: 31/12/2018.

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal